
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 30. 1. 2019 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (ostatní členové komise byli omluveni)  

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Návrh programu: 

1. Úvodní slovo předsedy komise rozvoje území pana Ing. Marka Doležala  

2. Seznámení s představou fungování komise rozvoje území  

3. Seznámení se s činností komise 

4. Stanovení pravidel jednání komise 

5. Oznámení návrhu termínů jednání komise pro 1. pol. r. 2019 

6. Různé 

Pan předseda komise Ing. Marek Doležal seznámil přítomné členy s fungováním a procesy 

komise. 

Navrhl, že jako předseda komise předloží do komise usnesení zastupitelstva ke změnám 

územního plánu, které byly schváleny na předchozím jednání na RMČ. 

Termíny komise jsou navrženy na tyto termíny:  

13.2. 

13.3 

10.4. 

15.5 

12.6.  

v případě potřeby bude komise svolána operativně v dřívějším termínu. 

 

Tajemník komise se pokusí předkládat v digitální podobě v dostatečném předstihu, pokud je 

obdrží od žadatelů. 

Pozvánka na jednání komise bude vždy rozeslána nejpozději týden před konáním komise. 

 

Další termín řádného jednání KRU 13.2.2019 (středa) ve 203a (zasedací místnost rady MČ 

P9 2 patro. 

  

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Marek Doležal 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

